
CAMPIONATI REGIONALI ES A ESTIVI
V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - ESORDIENTI A FEMMINE

1 Rari Nantes Torino 4'52.09
LASORSA Marta Francesca 2007 ITA 36.12 1'13.73 1'13.73
BORSETTI Anna 2007 ITA 38.65 1'23.26 2'36.99
FERRERO Viola 2007 ITA 32.12 1'09.50 3'46.49
CHELI Rebecca Vittoria P 2007 ITA 30.74 1'05.60 4'52.09

2 Libertas Nuoto Novara 4'55.08
GIUDICE Anna 2007 ITA 36.82 1'18.18 1'18.18
CREPALDI Giorgia 2007 ITA 36.78 1'18.92 2'37.10
DE GRANDI Gaia 2007 ITA 31.88 1'10.57 3'47.67
D'AMICO Ludovica 2007 ITA 31.80 1'07.41 4'55.08

3 Sisport Spa ssd 4'57.86
PILLONI Agnese 2008 ITA 36.83 1'15.69 1'15.69
MURANO Martina 2008 ITA 38.68 1'25.49 2'41.18
SIBIO Aurora 2008 ITA 33.35 1'12.51 3'53.69
FERINA Viola 2007 ITA 30.26 1'04.17 4'57.86

4 Swimming Club Alessandri 5'02.24
TARTARA Emma Benedetta 2007 ITA 38.08 1'18.95 1'18.95
DEMICHELI Marta 2007 ITA 38.56 1'24.51 2'43.46
GALLIONE Francesca 2007 ITA 34.96 1'17.60 4'01.06
TASSINARIO Lucia 2007 ITA 28.55 1'01.18 5'02.24

5 Centro Nuoto Torino 5'05.48
PUNTILLO Vittoria 2007 ITA 36.39 1'15.83 1'15.83
DI MAURO Vanessa 2007 ITA 40.70 1'28.72 2'44.55
DEL BIANCO Francesca 2007 ITA 33.31 1'14.29 3'58.84
SACRIPANTI Sara 2007 ITA 31.31 1'06.64 5'05.48

6 CS Roero 5'10.80
ABBIO Anna Alice 2007 ITA 39.45 1'20.79 1'20.79
BOGGIONE Giulia 2007 ITA 38.57 1'22.86 2'43.65
PANSA Alice 2007 ITA 37.02 1'20.23 4'03.88
VANDANESI Giorgia 2007 ITA 31.11 1'06.92 5'10.80

7 Dynamic Sport 5'14.60
DE CARLO Anna 2007 ITA 36.61 1'16.43 1'16.43
CALZAVARA Silvia 2007 ITA 41.84 1'30.08 2'46.51
TESSILE Vittoria 2008 ITA 35.46 1'18.28 4'04.79
DEMARTINI Emma 2007 ITA 32.20 1'09.81 5'14.60

8 Aquatica Torino ssd 5'25.83
CELOTTI Aurora 2007 ITA 39.43 1'21.59 1'21.59
BIASIOL Gaia 2007 ITA 42.70 1'32.54 2'54.13
CIPULLO Francesca 2007 ITA 35.45 1'18.98 4'13.11
NEIROTTI Sara 2008 ITA 34.63 1'12.72 5'25.83

9 Derthona Nuoto 5'32.64
TETI Susanna 2007 ITA 40.92 1'22.69 1'22.69
CICALINI Alice 2008 ITA 46.06 1'36.87 2'59.56
BOCCHIO Benedetta 2007 ITA 37.34 1'21.86 4'21.42
SIMONELLI Isabella 2007 ITA 34.15 1'11.22 5'32.64

10 SM Taurus Nuoto asd 5'33.37
BELLONI Chiara 2008 ITA 39.66 1'22.16 1'22.16
PRESTIA Matilde 2008 ITA 44.79 1'35.84 2'58.00
FERRERO Gaia 2007 ITA 37.10 1'21.73 4'19.73
UTILI Gaia 2008 ITA 35.49 1'13.64 5'33.37

11 UISP Pinerolo Nuoto 5'37.84
SASSO Alessia 2007 ITA 40.75 1'28.94 1'28.94
ROSTAN Francesca 2008 ITA 39.08 1'27.37 2'56.31
ROSA Giulia 2008 ITA 38.74 1'24.81 4'21.12
CHECCACCINI Amanda 2007 ITA 36.18 1'16.72 5'37.84

12 L 'Acqua di Pianeta Spor 5'45.85
ROBOTTI Elettra 2008 ITA 42.40 1'28.62 1'28.62
TOPA Ioana Roberta 2007 ITA 43.81 1'33.08 3'01.70
CAVALLI Rebecca 2008 ITA 40.48 1'26.52 4'28.22
LUCATTINI Anna Sofia 2008 ITA 35.65 1'17.63 5'45.85

13 Dinamica Sport ssd 5'49.64
RICCA Maria Giulia 2008 ITA 44.47 1'29.68 1'29.68
VOLPE Sofia 2007 ITA 46.31 1'39.04 3'08.72
GARIGLIO Beatrice Ginevr 2007 ITA 38.72 1'28.09 4'36.81
BODNARESCU Giorgia Jenni 2007 ITA 34.61 1'12.83 5'49.64

NON CLASSIFICATI

7 Asti Nuoto NP

SPAGNUOLO Giorgia 2008 ITA
MARTINESCU Nicol 2007 ITA
PINTIMALLI Emma 2007 ITA
GRAMAGLIA Alida 2008 ITA
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